香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Landing International Development Limited

藍鼎國際發展有限公司

（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

(股份代號: 582)

自願公告
截至二零一八年三月三十一日止第一季

業務表現最新情況

本公告乃由藍鼎國際發展有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）自願作出，

旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團之最新業務表現。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，根據本集團編製之初步內部資料，截至二零

一八年三月三十一日止第一季，本集團取得：

 來自其位於韓國濟州島的旗艦綜合休閒及娛樂度假區—濟州神話世界之非博彩業務總收

益約 3.2 億港元；及

 來自位於濟州神話世界的藍鼎娛樂場的博彩業務總毛收入總額約 6.5 億港元。

自二零一八年初以來及繼濟州神話世界第一期開業後，本集團已採取措施對其銷售和行銷計劃

升級。其中，本集團與包括中國內地﹑香港地區﹑澳門地區及台灣地區﹑日本和東南亞在內的

多個主要市場上的眾多旅行社和線上旅行社簽署了合作協定，以經其各自的網絡促進及向顧客

推廣度假區。

截至本公告日期，本集團合共雇用約 1,950 名員工。

酒店業務

濟州神話世界盛捷服務公寓﹑濟州神話世界萬豪度假酒店及濟州神話世界藍鼎度假酒店已於二

零一七年開業。目前，合共約 1,400 間酒店客房和服務公寓已投入運營，接待來自多個國家及

地方包括中國內地﹑香港地區﹑澳門地區及台灣地區﹑南韓﹑日本﹑新加坡﹑馬來西亞及泰國

的旅客。

於二零一八年四月，濟州神話世界盛捷服務公寓榮獲全球線上住宿預訂網站 Booking.com 和

Hotels.com 分別頒發「2017 客選大賞」和 「2018 客評優秀賞」。濟州神話世界藍鼎度假酒店亦

被韓國著名住宿預訂平台 Daily Hotel 評為「2018 DAILY 大賞最佳酒店」。

娛樂設施業務

於二零一八年第一季期間，神話主題公園及 YG 娛樂鎮吸引了超過 100,000 名海內外旅客到訪，

這些旅客主要來自本集團目標市場，例如中國內地﹑香港地區及台灣地區﹑南韓和日本。

博彩業務

藍鼎娛樂場已搬遷至濟州神話世界，並於二零一八年二月二十五日開業。於二零一八年二月二

十五日至二零一八年三月三十一日止期間，藍鼎娛樂場取得轉碼總額約 162 億港元。

上述數據未經審核，乃根據本集團初步內部資料編製，鑒於收集該等資料過程中存在各種不確

定因素，該等數據與本公司按年度或半年度刊發的經審核或未經審核綜合財務報表中披露的數

字可能存在差異，因此上述數據為初步性質及僅供投資者參考。投資者買賣本公司證券時務須

謹慎行事，避免不恰當地依賴該等數據。如有任何疑問，投資者應尋求專業人士或財務顧問的

獨立意見。

承董事會命

藍鼎國際發展有限公司

主席兼執行董事

仰智慧

香港，二零一八年四月二十五日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事仰智慧先生（主席）及周雪云女士；以及獨立非執行
董事霍浩然先生、鲍金桥先生及黃鎮雄先生。

本公告之中英文本如有歧義，概以英文本為準。